乙方不得因此要求解除本合同，且无权要求甲方对此采取任何补救措施、

支付任何费用或补偿款项或承担任何损害赔偿责任（包括侵权责任），

也无权要求减少、降低成交价款的金额或拒绝支付成交价款。

2.7 乙方已被告知、仔细阅读并完全理解本合同及其附件揭示的风险，乙方

自愿承担由上述风险造成的一切损失以及不能获得相应预期利益的后

果，甲方对此不承担任何责任。

3 标的资产的数额

截至基准日，标的资产一的账面本金余额为人民币【壹亿叁仟肆佰陆拾

捌万柒仟捌佰肆拾肆元肆角壹分】（小写：134,687,844.41 元），利息为人

民币【贰仟壹佰壹拾万零肆仟壹佰捌拾陆元伍角捌分】（小写：21,104,186.58
元），代垫费用为人民币【柒拾肆万叁仟贰佰捌拾陆元捌角肆分】（小写：

743,286.84 元），债权合计为人民币【壹亿伍仟陆佰伍拾叁万伍仟叁佰壹拾

柒元捌角叁分】（小写：156,535,317.83 元）。

标的资产二为甲方持有的金田实业(集团)股份有限公司 2.5%的股份（金

田 A5，股票代码 400016；金田 B5，股票代码 420016），共计 10016169 股。     
标的资产明细详见本合同附件一。

4 转让价款及支付方式

4.1 转让价款

乙方以《成交确认书》所载明的成交价作为购买标的资产的转让价款，

为人民币【　　　　　】元（小写：　　　　元）。